*##t,,
r Munirrpâr dÊ ,Im* iiEilirr*r* Dü LÉnr$

"hm'-d'
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 031/2022

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conÍ-eridas, pela Constituição da República do Estado e. sobretudo peia Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1o - DESIGNAR a sen'idora ANA CLALTDIA §ANTOS SARAM' CPF:

Ç)85.424.7q4-75, como responsável petra distribuição de materiais de limpezapata as escolas

da rede municipal de ensino de Vertente do Lério.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 03 de janeiro de 2021.

/rrr^ t çL
RENÂTO LIMA DE SALE§

PREFEITO

;*lüiiirli$ i;r; úuÁ$fi,t írí §biiú$ ;,i

').z-

3e38í

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lerio - PE
Fone.:3634-7i14 lFax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.i. -40.893.646i000i-60

L